Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

PORTARIA Nº 36 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO  CAMPUS  OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 59, publicada no DOU de 28 de fevereiro de 2020, resolve:

Art. 1º ALTERAR composição do  comitê de crise local  para acompanhamento e
prevenção à Covid-19, Comitê de Crise  Campus Osório, instituído pela Portaria nº 101, de 18 de
março de 2020, passando à seguinte composição:

 Flávia Santos Twardowski Pinto, Matrícula SIAPE: 1770270;
 Eder José Morari, Matrícula SIAPE: 2031694;
 Fabiana Gerusa Leindeker da Silva, Matrícula SIAPE: 2218497;
 Claudia Simone Cordeiro Pelissoli, Matrícula SIAPE: 2228585;
 Marcelo Vianna, Matrícula SIAPE: 1926238;
 Lucas Vaz Pires, Matrícula SIAPE: 1125092;
 Gabriela Silva Morel de Oliveira, Matrícula SIAPE: 1819203;
 Vera Marisa Gasparetto, Matrícula SIAPE: 1797094;
 Eduardo Santos Avila, Matrícula SIAPE: 2293455;
 Natasha Rodrigues Fernandes, Matrícula SIGAA 2018007936 (representante do

DCE);
 Victor  de  Lucena  Santos,  Matrícula  SIA  08050368  (representante  do  Grêmio

Estudantil).

Éder José Morari
Diretor-Geral Substituto do Campus Osório do IFRS

	PORTARIA Nº 36 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022